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Vuosilomahakemukset vuodelle 2025 
 

✓ Jälleen on aika hakea vuosilomia seuraavalle vuodelle 
✓ Hakemuksen pyydämme tekemään Lomitusnetissä  
✓ Mikäli sähköinen asiointi ei onnistu, pyynnöstä postitamme teille paperiset hakemuslomak-

keet, jotka voitte täyttää ja palauttaa 
✓ Lomakkeet voi tulostaa myös Melan nettisivuilta lomakkeet osiosta 
✓ Tarkistakaa tilatietonne (erityisesti eläinmäärät) ja ilmoittakaa mahdolliset muutokset 
✓ Ilmoittakaa työosuudet kaikille säännöllisesti karjataloustyöhön osallistuville (myös palkatut 

työntekijät) 
 

 
 
Lomitusnetti löytyy osoitteesta www.mela.fi/asiointipalvelut. Lomitusnettiin kirjaudutaan henkilö-
kohtaisilla verkkopankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai varmennekortilla, joten tilan muiden yrit-
täjien puolesta ei voi tehdä hakemusta. Lomitusnetti helpottaa lomitusasioiden hoitamista, joten 
suosittelemme sen käyttöä. 
 
Lomitusnettiin on hyvä tehdä myös vuosilomapyynnöt ja sijaisapuhakemukset, jolloin hakemuk-
seen kirjautuu kaikki tarvittavat tiedot, eikä lomatoimiston tarvitse soitella lisätietoja. Jos ohjelman 
käytössä on ongelmia, ottakaa yhteyttä lomatoimistoon. 
 
 
Vuoden 2024 pitämättömät vuosilomat  
 
Ilmoitelkaa varaukset kuluvan vuoden jäljellä olevista vuosilomista 30.9.2024 mennessä, että ne 
voidaan ottaa huomioon työvuorosuunnittelussa.  
 
Pitämättömiä lomapäiviä ei automaattisesti siirretä ensi vuodelle, vaan siirtämiseen täytyy olla lain 
hyväksymät perusteet (esim. pitkä sairausloma tai lomavarauksesta huolimatta kunta ei ole pysty-
nyt järjestämään lomittajaa). 
 
Pitämättömiä vuosilomapäiviä, joista ei ole em. päivään mennessä tehtyä varausta, ei voida 
siirtää.  

 
Hakemukset ja Ilmoitus maatalousyrityksen tiedoista vuosiloman hakemista varten tulee 
tehdä sähköisesti Lomitusnettiin tai tilanteen niin vaatiessa palauttaa lomakkeet lomatoimistoon 
maanantaihin 30.9.2024 mennessä.  
 
Hakuaikana Lomitusnettiin hakemuksen tehneiden kesken arvotaan kolmelle yrittäjälle yksi lo-
mituspäivä (yrittäjän vuosilomapäivän pituinen arkipäivä) sekä 3 kpl lahjakortteja hierojalle. 
 
 
 



 
Suostumus sähköiseen asiointiin 
 
Ohessa lomake, jolla voitte antaa suostumuksen sähköiseen asiointiin. Tämän suostumuksen pe-
rusteella lomatoimisto lähettää lomitusasioita koskevat päätökset, kuulemiskirjeet, täydennyspyyn-
nöt sekä tiedotteet ainoastaan sähköisesti. Suostumus koskee myös Melassa käsiteltävään oikai-
suvaatimukseen liittyviä kuulemiskirjeitä, täydennyspyyntöjä ja oikaisupäätöksiä. 
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